

TES⁺VÉREK



a Budapest József Utcái Baptista Gyülekezet lapja

XXIV. évfolyam 4. szám

2014. április

ÁLDOTT FELTÁMADÁSI ÜNNEPET KÍVÁNUNK MINDEN KEDVES OLVASÓNKNAK!

HÚSVÉT VAN!

„Húsvét van, nagy ünnep, örömnep”-
énekeljük és próbáljuk megélni húsvét
lelkes hangulatát, azt a ’feldobottságot’,
ami ilyenkor illendő. Mert Krisztus
valóban feltámadt, él és uralkodik. Mégis
nemegyszer zavarban vagyunk amiatt,
hogy az ünnep és
saját lelkünk
állapota nincs
összhangban, *úr van*
a kettő között. A
mindennapok nem
mindig azt
tanúsítják, hogy az
egyedüllétet
megosztja velünk
valaki, és társtalanságunkban nem
szegődik mellénk senki életutunkon.

Ha megnézzük Bibliánkban a
húsvét-leírásokat, úgy találjuk, hogy
Jézus tanítványai sem voltak a helyzet
magaslatán azon a napon, sőt a következő
hetekben sem. Márk írása szerint (16.
fejezet) félelem és hitetlenség jellemezte
a tanítványokat és a hírvívó asszonyokat
is. Lukács sem kiegyensúlyozott
húsvétről ír, hanem a tanítványok és a
Jézust szerető asszonyok zavaráról. A
Vele való találkozások sem oszlatták el a
kételeyeket azonnal, annyira eltérőek
voltak pillanatnyi élményeik az addigi
tapasztalatoktól. Pál apostol évtizedek
múlva is több esetben sorakoztat fel

érveket Jézus Krisztus feltámadásával
kapcsolatban. 1Kor 15,12-28-ban a
feltámadásról értekeznek, és a 20. versben
szinte felkiált: „*Ámde Krisztus feltámadt*
a halottak közül”... és ennek
következtében a halál hatalma
megtörtetett, van reménységük azoknak,
akik Jézus Krisztusba vetett hitüket
mindvégig
megtartják.

Ez a kitörő
„ámde Krisztus”
érzékelteni azt az új
világot, amely
bekövetkezett Jézus
Krisztus
feltámadásával.

Ekkor teljesül a
főpapi imádságban elmondott kérés:
„*Nem azt kérem, hogy vedd ki őket e*
világból, hanem hogy őrizd meg őket a
gonosztól.” (Ján 17,15) E világban
létezve, ennek hatásaitól érintve sem ejti
el a gonosz azokat, akik Krisztussal
együtt feltámadtak. Addig, amíg el nem
érkezik ez az „ámde” - azaz minden
ellenkező közlés, látszat, érzés, tanítás
ellenére Krisztus feltámadt és
uralmának, boldogító, őrző védelmének
körében biztonságban vagyunk -
megmarad az ünneplés és lelkünk között
az *úr*, amit nem vagyunk képesek saját
erőből áthidalni.

Életünk stabilitása annak
köszönhető, hogy „*Jézus Krisztus*



feltámadt a halottak közül”. Ő elérhető közelségben van életünk minden eseményében, érzékelhető jelenléte megóv a kiszolgáltatottságtól. Ha ellenséges indulatokkal, eseményekkel találkozunk, az Ő ereje tudja azokat megtörni és eltávolítani, hogy az akadályok elgördüljenek életünkből. Olyan ajándékot kaptunk Jézus Krisztusban - akinek az Atya „nem kedvezett, hanem őt mindnyájunkért odaadta, mi módon nem ajándékozna vele együtt mindent minékünk?” (Róm 8,32) – akivel „minden” a miénk lehet. - Minden? Gazdagság, szépség, egészség, tudomány, hatalom? – Ezek bár fontos dolgok, önmagukban nem tesznek megelégedetté, boldoggá. Nem többet ér mindezeknél a békesség egy békétlen környezetben, az öröm a habzsolt élvezetek helyett, a szeretet „annak ellenére”, a hit a kilátástalansággal szemben, a megelégedés istenfélelemmel, a szelídség a háborúság helyett, a hűség e hűtlen világban? Tőle mindez a miénk lehet, a Szentlélek által adja, és naponta felruház erejével, hogy élni tudjunk ezekkel a javakkal. Ahogy Nyíri Tamás professzor írta: „Megragadott és magához igazította létünket, mielőtt felfoghattuk volna. Az első és utolsó kérdés, mert ő kérdezteti meg velünk emberlétünk összes kérdését. Az első és utolsó szerető ő, ő ajkunkon a szeretet íze, szívünkben a szeretet tüze. Elragadó, még ezt a köszívet is képes elragadni magától. Kihívó, aki folyton csalogatja ki az embert végeessége börtönéből a tágasságra, fényre, életre... Istenre utal... a létben megtalálható fény öröm és ragyogás... Örömből, jóságból, szeretetből él az ember... minden öröm, amit kaptunk, minden jószág, amit megízleltünk, azt a csillapíthatatlan vágyat táplálja bennünk, amelyet egynek

mondhatunk az emberi léttel. Így növekszik bennünk létünk szükségén és bőségén keresztül a hit és bizalom az isteni Istenben, aki nekünk ígérte magát.” (A keresztény ember küldetése a világban 143-145.o.)

Húsvétkor az önmagát megüresítő Isten ajándékoz meg bennünket Krisztus feltámadásának tényével, lerontva ezzel minden emberi igyekezetet az önmegváltásra. Dicsőítésünk, örömünk, hálánk kifejezése annak a fölfedezése, hogy mindent Tőle nyerünk. Így eltűnhet ünnepünk kettőssége. Az „ámde Krisztus feltámadt” örömhíre éppen ezzel a boldog, biztos rátalálással ajándékoz meg minden generációt és minket egyéneként a megújulás kegyelmével.

Kiss Emil



ÉLŐ KÖVEK

(Elhangzott a februári ifjúsági hétvégén
Verőcén)

„Járuljatok őhozzá, mint élő kőhöz, amelyet az emberek ugyan megvetettek, amely azonban Isten előtt „kiválasztott és drága”. Ti magatok is, mint élő kövek épüljete fel lelki házzá, szent papsággá, hogy lelki áldozatokat ajánljatok fel, amelyek kedvesek Istennek Jézus Krisztus által.” (1Pt 2,4-5)

A fenti Ige arról beszél, hogy Isten építkezik. És ennek az építkezésnek az eszközei mi vagyunk. Mint élő kövekről, építő kövekről beszél rólunk. A gyülekezet tehát nem földi épület, hanem mi emberek vagyunk azok. Péter azt mondja, hogy mindannyian egy-egy kő vagyunk, aki beleilleszkedik ebbe az épületbe. Én is, Te is. Krisztusban Isten egy lelki házzá épít

minket.

Tudjuk, az építés nem könnyű. A köveket elő kell készíteni és van, hogy kalapács és véső is kell a munkához. Az élő kövek nem szépen simulnak össze, sokkal inkább előfordul súrlódás. Isten Igéje arra tanít minket, hogy **„Egymást kitartoán, tiszta szívből szeressétek”** (1Pt 1,22). Ez azt jelenti, hogy kegyelmet adok, megbocsátok, nem adjuk fel a másik szeretetét. Ha valaki küzd és szenved, akkor a szeretet arra motivál, hogy odamenjek, mellé álljak. A mi lelki házunkat ugyanis a szeretet vezérli.

Az ószövetségi papság képviseli a népet Isten előtt és bemutatják az áldozatokat. Ebben az Igében Péter azt mondja: mi vagyunk a papság. Én is. Te is. Te is szolgálatban vagy. Akárhová helyez Isten, azért tett oda, hogy előremozdítsd királyságát. Mi mindannyian papok vagyunk és a Nagy Királyt szolgáljuk.



EGYFORMASÁG VAGY EGYSÉG?

Vannak, akik ezt összekeverik. A közösség egy-egy tagja időnként érezheti úgy magát, hogy itt mindenki szépen megtalálja a helyét, otthonosan mozog, csak én nem. Velem van baj. NEM. Nem lógsz ki a sorból, mert mindenki kilóg a sorból: különbözőek vagyunk. Nézzük meg például a tanítványokat: Péter és András halászként voltak, Péter ráadásul vezető típus. Máté racionális beállítottságú, megvetett háttérből, gazdag háttérből érkezett vámszedő volt, Iskáriotes Júdas értelmiségi. Simon kananeus (prozelita, pogány háttérrel). És sok vita volt köztük azon, hogy ki a nagyobb, ki az első. Emlékszünk még mi volt Jézus válasza?



FORMÁLJUK EGYMÁST

„Vassal formálják a vasat és egyik ember formálja a másikat” (Péld 27,17)

Isten egymáson keresztül szeretne formálni minket. Engedd, hogy a közösség formáljon, és te is formáld a közösséget, ez Krisztus akarata, ebben van az Ő öröme. Ha vitatkozunk, ha csak a magunk akaratával törődünk, akkor mi sem formálódunk, de mások sem Isten terve szerint. Mindannyian sérült gyermekek maradunk. Erről szól a **Gal 5,15: „Ha pedig egymást marjátok és faljátok, vigyázzatok hogy egymást el ne emésszétek.”** Az egymásra hatás tehát elkerülhetetlen. Nem mindegy azonban, hogy milyen a kimenetele: felépítész vagy leépítész másokat.



AMIBEN EGYFORMÁK KELL LEGYÜNK

Közös cél, közös értékrend, Isten szava! **„A türelem és a vigasztalás Istene adja meg nektek, hogy kölcsönös egyetértés legyen közöttetek Jézus Krisztus akarata szerint”** – olvassuk a Róma 15,5-ben – angolban így találjuk: „egy értelemben legyetek”, görögben: „ugyanarra törekedjete, ugyanazért a célért küzdjete!”

A gyülekezeti közösség több mint egy klub, és több mint csupán egy kör, ahol emberek találkoznak. A hívők közössége egy spirituális közösség, ahol Isten Lelke munkálkodik, aki közös célt tűz ki a szemünk elé: az evangélium hirdetése és a hívők lelki otthonának építése. Fontos, hogy energiáinkat a céljainknak szenteljük. Spurgeon ezzel kapcsolatosan a következő példát mondta: ha a két malomkő közül kifogy a gabona, elvesztik rendeltetésüket, felörlik egymást. Igyekezzünk azon, hogy energiáinkat a céljaink betöltése és ne egymás felörlése töltse ki.

Liptai Gábor



IMÁDSÁGRA KULCSOLT KEZEK

Faliképen gyakran látok
imádkozó két kezet.

Találgatom: ez a két kéz
vajon kié lehetett?

Tán egy munkás kérges keze,
mely vastagon erezett?
Vagy egy özvegy anyáé, ki
helyt állt most, férje helyett?

Ám hiába találgatom:
Nem tudom megfejteni.
Festőnek a kéz gazdáját
sikerült elrejteni!

De a kezek elárulják:
gazdájuk imádkozó.
Naponta az Úr Istennek
hálás szívvel áldozó.

Uram, áldj meg minden dolgos
imádkozó két kezet,
hisz Fiad a keresztfáján
érette is vérezett?!

Áldás van ott, hol imára
kulcsolódnak a kezek,
megoldódnak és könnyűvé
válnak ott a nehezek.

ár imára kulcsolódna
hálából sok drága kéz,
mert hűséges imádkozó
várja: dicső égi rész!

Pecznyik Pál

**Haragudjatok de ne vétkezzetek!**

A mi Urunk jól ismer bennünket és tudja, hogy a harag néha okkal, néha ok nélkül elfog. Dávid esti imájában tele van bizalommal Ura iránt. Egyszerre csak a haragot említi meg, mint kísértést, tényt.

Utána viszont folytatja: de ne vétkezzetek. **„Haragudjatok, de ne vétkezzetek” (Zsolt 4,5)**

Felelősek vagyunk azért, hogy a pillanatnyi harag ne fejlődhesen folyamatos vétékké, bűnné bennünk. A negyedik versben ezt olvashatjuk: **„tudjátok meg hát, hogy kedveltjévé választott az Úr” (Zsolt 4,4).** Ebből két dolgot tudhatunk meg: az Úrral való kapcsolatunk, az Úrba vetett hitünk nem magánügy. Isten várja tőlünk, hogy ha indít, váljunk környezetünk építésére. Isten kedveltjei lehetünk érdemtelenül. Micsoda nagy ajándék! Kiválasztottai vagyunk! A következő örömhír, hogy meghallgat az Úr, de várja a hozzáfordulásunkat, kiáltásunkat.

Isten tanácsot ad a harag és a véték kérdésének kezelésére, módszert ajánl. Beszéljetek szívetekkel lefekvés előtt és csillapodjatok. Ahogy a járműveknek szükségük van lengés-csillapításra, hogy az utak egyenetlenségét korrigálják, a mi lelkünknek is szükséges az Úrban való csillapodás a lelki békességünk visszanyeréséhez. Pál apostol sem biztat a haragra: **„Ám haragudjatok, de ne vétkezzetek: a nap le ne menjen a ti haragotokon; Se pedig az ördögnek ne adjatok helyet.” (Ef 4,26-27)** Gyakorlati útmutatás ez a haraggal kapcsolatban a belső békességünk megőrzése érdekében.

Az Ószövetségben is megtaláljuk az irgalmasságra való buzdítást: **„Add vissza a zálogba kért ruhát éjszakára, hogy ne kelljen fájni a szegénynek, tégy jót a jövővénnel.” (V Móz 24,13-14)** Az Úr Jézus pedig teljesen felemeli a harag mércéjét: **„Én pedig azt mondom néktek, mindaz, aki haragszik atyja fiára ok nélkül, méltó az ítéletre.” (Mt 5,22)** A leírtakból világosan láthatjuk, hogy a harag

az ördög munkáját segíti. Ezért tanácsolja Pál apostol: **„Ne adjatok helyet az ördögnek!”** (Ef 4,27)

A Mindenható segítsen mindnyájunkat a hétköznapiakban, hogy időben felfedezzük a harag ellenszerét, kiáltva az Úrhoz, hogy Ő lecsillapítson.

Selmeczi Péter

Gyülekezeti életképek, beszámolók

NYUGDÍJAS KLUB

2014. február 13-án

Hogyan lehetünk mi, idősek is boldogok?



Husza Tibor testvér köszöntésével kezdtük meg ez évi első alkalmunkat, majd Újvári Ferenc lelkipásztor testvér a 133. Zsoltárt olvasta fel, mely Dávid zarándokéneke. **„Ó, mily szép és mily gyönyörűséges, ha a testvérek egyetértésben élnek!”** Említette, hogy ez a kis közösség a 8. születésnapját fogja ünnepelni. Arra bátorította a testvéreket, hogy legyen titka ennek a közösségnek az, hogy örömeiket, bánataikat megosztják egymással. Ennek az évnek az áldása erősítsen meg bennünket egyénileg, hogy egymást is erősíteni tudjuk.

Ezt követően Husza Tibor testvér „Ép testben ép lélek” szlogennel köszöntötte vendégeinket: Dr. Czégé Zoltán orvos testvérünket és feleségét, Szabadi Babit. Mindketten régi baptisták leszármazottjai. Ismertette Babi önéletrajzát, aki tanár, egészségnevelő végzettségű, átlagon felüli szervezőképességgel rendelkezik, diplomatikus modorára hamar felfigyeltek az

„akkori” egészségügyi vezetők és különböző vezetői feladatokkal bízták meg. Ő lett az országban elsőként kórházi egészségnevelő. Dr. Czégé Zoltánné Szabadi Babi: **Színes iránytű egészségünk megőrzéséhez** címen mutatta be könyvét, melynek tartalmát megtalálhatjuk az interneten: www.egeszsegvedoegyeselet.hu honlapon, tovább: egészség-védelem-saját kiadványok alatt a fenti címen.

A Galaták 5:22 versét idézte, mely a lélek gyümölcseit sorolja fel. Hangsúlyozta a pozitív gondolkodás tényét, milyen a hozzáállásunk önmagunkhoz. Fontos tényező az öröm, a derű. Mindennek örülni kell, a rosszban is van valami jó. Legyen életcélunk a példamutatás gyermekeinknek, unokáinknak. Dicsérjünk meg mindenkit, ne mondjunk rosszat a másokra. Legyünk mértékletesek (megelégedettek) mindig, mindenben.

Az egészségünk megóvása érdekében a következő tételeket emelte ki: 50 %-ban genetikai hajlamot örököltünk, 40 %-ban saját életmódunk dominál, 10 %-ban határozhatjuk meg a környezeti hatást. Elengedhetetlen, hogy évente legalább egyszer menjünk el szűrővizsgálatokra. Mozogjunk, tornázzunk naponta. Az étkezésünkönél legyünk takarékosak, rágjuk meg jól a falatokat. Együnk mértékkel és kevés cukrot használjunk, helyette inkább kevés mézet, több zöltséget, gyümölcsöt (Ezékiel 4,9 verse is egy útmutatás).

Alkalmunkat szeretetvendégséggel zártuk.

Szabó Mária



A 8 éves NYUGDÍJAS KLUB 2013.03.13.

Bensőséges, „ünnepi” megemlékezésben volt részünk, és hálásak vagyunk Istennek, hogy nyolc évvel ezelőtt Husza Tibor testvér vezetésével megalakult a Nyugdíjas

Klub, melynek alkalmai nyitottak. Hűséges társa, Anni tartja a kapcsolatot a testvérekkel, minden alkalom előtt külön telefonon értesít mindenkit. Egyre több érdeklődővel növekszik a résztvevők száma, mely köszönhető Almádiné Katókanak is, aki hűséggel végzi a biznyságtevés és hívogatás szolgálatát.

Az áhítatot **Újvári Ferenc lelkipásztor testvér** végezte Pál Korinthusi I. levél 12. részének 14-27. versei alapján. Bevezetőben köszöntötte a nyugdíjas testvéreket és két lényeges dolgot emelt ki az igezakaszból: 1. emberi közösség, 2. Krisztus teste. Minden testrészünk fontos, szükségünk van rá. Ha bármelyik megbetegszik, netán valamelyiket elveszítjük, fizikai értelemben talán nem tartjuk magunkat egész embernek. Szükségünk van emberi kapcsolatokra is. Ez lehet a férj, feleség, gyerekek, szülők, munkatársak, barátok. Ha valamelyik „elmegy”, akkor tudjuk meg igazán, mit jelent a hiánya. Krisztus úgy rendelte, hogy akik keresik Őt, életüket rábízák, rátaláljanak egy olyan kapcsolatra, ahol megtalálják egymást. *„Arról ismernek meg titeket, hogy egymást, szeretni fogjátok”*. Ha ugyanazt az Urat keressük, nem mondhatja egyik testvér a másiknak, hogy nincs rád szükségem, mint ahogy nem mondhatja egyik testrészünk (tagunk) a másiknak, hogy nincs rád szükségem. Ha belépünk ide, barátként, testvérként fogadnak bennünket. Ajándékot jelentünk egymásnak Krisztus testében. A másik hordoz engem. *„Ti pedig Krisztus teste vagytok.”* Tanuljuk meg egymást szeretni, néha helyretenni.

Záró gondolatként Újvári testvér kérte, hogy minden jelenlévő tanulja meg a másik keresztnévét, ezért egyenként bemutatkoztunk és mindenki elmondta, mióta jár a Nyugdíjas Klubba, vendégeink pedig közölték azt is, kinek a hívására jönnek hozzánk. Az ünnepség keretében nem maradt el a szeretetvendégség. Huszta Anni testvér minden alkalommal gondoskodik „testünk táplálásáról” is. Élveztük a házi sütemények és az „alkalmi” torta ízét.



Köszönetet mondtunk Huszta Tibor testvérnek eddigi szolgálataért, aki gondoskodik minden alkalommal vendég előadóról vagy filmvetítésről, így teszi színessé az alkalmakat. János 12:26. verse hangzott: *„...ha valaki nekem szolgál, azt megbecsüli az Atya”*.

Szabó Mária

Innen – onnan

Hogyan álljunk az Úr elé?

Akiről ez a történet szól, Jánosnak hívták. A haja borzas, pólóinge és farmer nadrágja szakadozott, s cipője sincs. A szó szoros értelmében ez a pár ruhadarab volt az összes viselete, míg egyetemre járt. Lángész volt. Egy kicsit szélsőséges, de nagyon okos fiú. Egyetemi évei alatt tért meg.

Az egyetemmel szemben volt egy konzervatív gyülekezet, jól öltözött tagokkal.

Szerettek volna missziózni az egyetem diákjai között, de nem tudták, hogyan fogjanak hozzá. Egy vasárnap délelőtt János úgy döntött, hogy odamegy. Megjelent az ajtóban kócos hajjal, mezítláb, szakadt ingben és a szokásos farmerjában. Az istentisztelet már megkezdődött, s János szétnézett, hogy hová tudna leülni, de teltház volt, minden hely el volt foglalva. Lassan elindult előre a padok közt. Minden

szem rajta volt, az emberek egy kicsit kellemetlenül érezték magukat, amikor látták menni, de senki sem szólalt meg. János egyre közelebb és közelebb került a szószékhez, s látta, hogy sehol egy üres hely. Erre szó nélkül lekuporodott a szőnyegre. A tagok már igazán idegesek voltak, a feszültséget késsel lehetett vágni. Közben a lelkipásztor észrevette, hogy az imaház hátuljáról az egyik diakónus elindult lassan János felé. A diakónus már megette kenyere javát, több, mint nyolcvan év súlya nyomta a vállát, haja őszbe borult, öltönye frissen vasalt, mellénye zsebéből aranyóra lánc lógott ki. Istenfélő, magabiztos és nagyon udvarias ember volt. Bottal járt, lassan közeledett a fiú felé, és mindenki azt gondolta, hogy: „Igaza van, jól teszi, hogy utána megy ennek a srácnak. Hogy is lehetne elvárni ettől a diakónustól, hogy eltűrje azt, hogy valami jöttment egyetemista csak úgy bejöjjön az utcáról és leüljön a földre istentisztelet alatt.” Az idős ember lassan odaért a fiúhoz. A teremben síri csend lett, melyet csak botjának egyenletes kopogása tört meg. Minden szem rászegeződött. Még egy lélegzetet sem lehetett hallani. Mindenki arra gondolt, hogy a lelkipásztor az istentiszteletet sem tudja folytatni addig, amíg ez a diakónus el nem intézte a dolgát. És azt látták, hogy az aggastyán a földre dobta botját, s nagy nehézséggel leereszkedett János mellé a földre, hogy a fiú ne érezze magát egyedül.

A jelenet hatása leírhatatlan volt. Miután a lelkipásztor visszanyerte lélekjelenlétét, akadozó hangon annyit mondott: „Amiről a mai prédikációm szólni fog, arra senki nem fog emlékezni, de amit most láttatok, azt soha nem fogjátok elfeledni!”

Közreadta: H.A.

„Mert maga az Isten, aki végzi a munkáját bennetek és segít, hogy ti is azt akarjátok tenni, ami neki örömezt szerez. Ő ad hozzá erőt is, hogy képesek legyetek megtenni, amit kell.” (Fil 2,13)

□

Jó néhány évvel ezelőtt Billy Grahamet gyorshajítás miatt megállították, miközben egy kis településen ment keresztül. Azonnal beismerte bűnösségét, de a rendőrtiszt azt mondta, hogy meg kell jelennie a bíróság előtt.

A bíró megkérdezte Billy Grahamtól, hogy beismeri-e a bűnösségét. Amikor azonnal igennel válaszolt, a bíró tíz dollár büntetést szabott ki számára - minden túl lépett mérföldért óránként egyet. Hirtelen a bíró felismerte, hogy a híres evangélista áll vele szemben, és így szólt: „Ön megszegte a törvényt. A bírságot ki kell fizetni, de majd én rendezem ön helyett.” Majd kivett a tárcájából egy tízdollárost, odacsatolta a büntetőcédula mellé, és ezzel lezárta az ügyet. A tárgyalás után a bíró elvitte Billy Grahamet egy étterembe vacsorázni. "Így bánik Isten is a megbánást megelőző bűnösökkel" - mondta Billy Graham.

Isten kiárasztotta ránk irgalmát, mert nem azt adta nekünk, amit a bűneinkért érdemelnénk. Ő kifizette a bírságot a kereszten. De nem állt meg itt. Kiárasztotta felénk a kegyelmét, és nekünk adta azt, amit nem érdemelnénk meg: az isteni életet.

Közölte: H.A.

Gondolatok

- ✓ „Nem éltél igazán addig, amíg nem tettél valami jót olyan valakivel, aki soha nem tudja azt viszonzni.”

(John Bunyan)

- ✓ „Az embernek az a dolga, hogy amit odafönt kapott, azt itt, a földi életében visszaadja.” *(Schaffer Erzsébet)*
- ✓ „Életünk értékét a tetteinken mérjük le.”
- ✓ „Az egyik legerősebb kötődés: a testvéri szeretet.”
- ✓ „Szelídséggel győzd le a haragot, jóval a rosszat, ajándékkal az irigyet és igazsággal a hazugot.”
- ✓ „A Szentíráshoz viszonyítva az összes emberi könyvek, még a legjobbak is csak olyanok, mint a bolygók, melyek minden fényüket és ragyogásukat a Naptól kapják.” *(Robert Boyle)*
- ✓ „A belső világosságot nem gyufával gyújtják.” *(Szilvási Lajos)*
- ✓ „Néhányan úgy vélik, az tesz minket erőssé, ha kapaszkodunk valamibe. Pedig néha az, ha elengedjük.” *(Hermann Hesse)*

Gyülekezetünk betegei

„Uram, Istenem, hozzád kiáltottam, és te meggyógyítottál engem!” (Zsolt 30,3)

Szeretettel kérjük a testvéreket, hogy a testi-lelki betegekért ne feledkezzenek meg imádkozni! Jézus Krisztus az orvosok Orvosa meghallgatja a hitből fakadó imákat. Betegeink címe, telefonszáma Ujvári Ferenc lelkipásztornál és Huszta Tiborné testvérnőnél megtalálható.

Ádány Vince és neje	Ráduly Emil és neje
Gálffy Imre	Rumbold Gyula
Hetzke József	Sebők Györgyné
Kántor Ida	Sípos Terézia
Kántor Imréné	Stubnya Tiborné
Kiss Tamara	Szalay Mihályné
Liptai Sándorné	Szebeni Gyula és neje
Magyar Gyula	Széll Imréné
Mészáros Sándor	Szikszai Lajosné
Nagy Sándor	Tóth Imréné
Oláh Zsolt	Vida Sándorné

Gyülekezeti programok

- **április 06., 09:00:** Közös imaóra
- **április 08., 18:00:** Kórházmisszió
- **április 10., 15:00:** Nyugdíjas Klub.
Téma: Bördaganatok és megelőzésük címmel Dr. Simola Margit osztályvezető főorvos előadása.
- **április 13., 09:00:** Kiscsoportos Biblia-tanulmányozás
- **április 20., 09:00:** Közös imaóra/Húsvét
- **április 20., 15:00:** Olajág Időotthonban istentisztelet
- **április 21.:** Nincs összejövetel
- **április 27., 9:00:** Női / Férfi imaóra, du. nincs összejövetel
- **május 04., 09:00:** Közös imaóra

□

Ifjúsági programok áprilisban:

- **2014.04.04., 18.30.:** Ifjúsági klub.
Üzenet: Kántor Judit
- **2014.04.11., 18.30:** Széder-est.
Üzenet: Liptai Gábor
- **2014.04.18.,** Nagypénteki istentisztelet
- **2014.04.25., 18.30:** Ifjúsági klub.
Üzenet: Bakos Zoltán

Nyári táborok:

- **2014. júl. 21-27.:** Ifjúsági tábor
- **2014. júl. 28 - aug. 3.:** Gyermek tábor
- **2014. aug. 4-10.:** Baptista ifjúsági nagytábor

József Utcai Baptista Gyülekezet

cím: 1084 Budapest,

VIII. József u. 12.

www.jozsefutca.hu

www.jubi.hu

Folyamatosan kerülnek fel az
igehirdetések is.

Rendszeres alkalmaink:

Imaóra: vasárnap de. 9:00

Istentisztelet: vasárnap de. 10:00

Énekóra: vasárnap du. 16:00.

Istentisztelet: vasárnap du. 17:00.

Bibliaóra: szerda este 18:00.

Énekóra: szerda este 19:00.

**Minden hónap harmadik vasárnapjának délutánja
missziós szolgálatokra felszabadítva.**

Mindenkit szeretettel várunk!